南京城市职业学院智能网联汽车技术赛项专用设备采购项目成交公告 (招标编号: XHTC-HW-2024-0346)

一、中标人信息:

智能工程学院智能网联汽车技术赛项专用设备采购项目:

中标人: 江苏慧诺德科技发展有限公司 中标价: 59.45万元

二、其他:

- 一、 项目编号: XHTC-HW-2024-0346, 学校编号: 20240008
- 二、项目名称:南京城市职业学院智能网联汽车技术赛项专用设备采购项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏慧诺德科技发展有限公司

供应商地址: 江苏省盐城市盐南高新区科城街道人民南路38号新龙广场7幢3号楼1507、

1508室

成交金额: 59.45万元 (人民币)

四、主要标的信息

货物类

名称: 智能网联汽车实车竞赛平台

品牌(如有):南京中汽

规格型号: CAIE-ICV005

数量: 1套

单价: 446500

名称:智能网联汽车仿真测试云平台

品牌(如有):南京中汽

规格型号: CAIE-ICV006

数量: 1套

单价: 55500

名称:智能网联汽车车联网监控云平台

品牌(如有):南京中汽

规格型号: CAIE-ICV007

数量: 1套

单价: 47500

名称: 车联网应用平台

品牌(如有):南京中汽

规格型号: CAIE-ICV008

数量: 1套

单价: 29500

名称: 自动驾驶线控智能底盘

品牌(如有):南京中汽

规格型号: ZQ-4GB-M10P

数量: 1套

单价: 15500

五、评审专家名单:

杨建平, 孙建英, 任家宁, 汤瑾, 李志刚

六、代理服务收费标准及金额:

本项目招标代理费总金额: 5351.0元(人民币)由中标人支付

本项目招标代理费收费标准:按照1980号文为基准收费以中标金额为计算基数*60%

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南京城市职业学院

地 址: 江苏省南京市溧水区高山路1号

联 系 人: 梁老师

电 话: 025-85395014

电 子 邮 件: /

招标代理机构:新华招标有限公司

地 址: 南京市建邺区西城路300号

联 系 人: 胡女士

电 话: 025-83715090

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) $\overline{$ [**顶** [**b**] **b**] (签名) 招标人或其招标代理机构: